DEF-LE-TRT-FULL COLOR
Il modulo led DEF-LE-TRT-FULL COLOR è un motore
luce composto da 3 Led di potenza Seoul P5 II full
color (RGB) assemblati su dissipatore in alluminio
anodizzato nero e completato con collimatori in PMMA
con holder.
I  led,  con  emissione  lambertiana  di  120°,  sono
posizionati ad un angolo di 120° uno rispetto all'altro.

AMP MODU II 3 P Femmina Pin 3 Blu/Bianco Catodo Blu B-
www.defsrl.it                                                      info@defsrl.it rev. 09/09
ESEMPIO DI ORDINAZIONE
Codice di ordinazione: 190.54.003X /C
X = 0 solo PCB con LED X = 1 con dissipatore e ottica secondaria
C = Tipo di ottica secondaria  N = Narrow, M = Medium, W = Wide
PRODOTTI IN ABBINAMENTO
Cod.  180.21.0001 DRIVER ATMEGA2576-350-24 tre canali controllo in corrente 350mA, 24Vdc, DMX512
Cod.  180.21.0005 DRIVER ATMEGA2576-350-48 tre canali controllo in corrente 350mA, 48Vdc, DMX512
Cod.  180.30.0000 BOX MEGADRIVE1-LED-025W-100-24 25WATT 1ATMEGA2576-350-24
Cod.  180.30.0003 BOX MEGADRIVE1-LED-050W-100-48 50WATT 1ATMEGA2576-350-48
Cod.  180.30.0005 BOX MEGADRIVE2-LED-050W-200-24 25WATT 2ATMEGA2576-350-24
Cod.  180.30.0008 BOX MEGADRIVE1-LED-100W-200-48 100WATT 2ATMEGA2576-350-48
Garanzia
Il prodotto è venduto con 2 anni di garanzia alle condizioni "return-to-base" come descritto nelle condizioni
generali standard di fornitura alle quali si rimanda per maggiori dettagli.
Note